
Zarządzenie Nr

Starosty Łowickiego

z dnia .. . . .4&J.6.rfcU^
/

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 12 Starosty Łowickiego z dnia 18 czerwca 
2003 roku w sprawie warunków i trybu przeprowadzania kontroli

i gminach powiatu łowickiego

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 814, poz. 1579) w związku z § 6 ust. 1 
Zarządzenia Nr 42/2016 Starosty Łowickiego z dnia 31 maja 2016 roku 
w sprawie wprowadzenia systemu kontroli zarządczej w Starostwie 
Powiatowym w Łowiczu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Łowickiego 
oraz zasad jego koordynacji, zarządzam co następuje:

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 12 Starosty Łowickiego z dnia 18 czerwca 2003 
roku w sprawie warunków i trybu przeprowadzania kontroli z wykonywania 
zadań i przedsięwzięć obrony cywilnej w mieście Łowiczu i gminach powiatu 
łowickiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z wykonywania zadań i przedsięwzięć obrony cywilnej w mieście Łowiczu

Kierownik
Biura Zarządzania Kryzysowego 

Ochrony' J °  ^Sronnych


